
Král Sýrů  
Hermelín
120 g, 100 g = 24,92 Kč

Vídeňské párky
200 g, 100 g = 14,95 Kč

Hellman’s 
Majonéza /  
Tatarská 
omáčka  
duopack
2 x 500 ml

UŠETŘETE* 

57%

94.90

1 ks = 47,45 Kč

29.90
-47%

56.90

29.90
-40%

49.90

Secco Bianco/ 
Rosato
200 ml

13.27
4+2 

ZDARMA

19.90

Max. 5 balení  
na nákup 89.90

UŠETŘETE* 
54%

Vepřová pečeně 
bez kosti
cena za 1 kg

Cena za 1 kus při koupi 
každých 6 kusů v libovolné 
kombinaci 13,27 Kč.  
100 ml = 6,64 Kč  
Standardní cena za 1 kus 
19,90 Kč. 100 ml = 9,95 Kč

Black
Friday 
od str. 4

24.90
-37% 39.90

-50%
S Lidl Plus

19.90

Mango
kus

5.90
-70%

19.90

Brambory přílohové
1 kg, konzumní pozdní,  
varný typ B

Automatický  
kávovar

5499.-**
-3300 Kč

8799.-*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

To se vyplatí.

Od pondělí 24. 11. do 26. 11.

*úspora na měrné ceně v porovnání  
s produktem ve standardně nabízené velikosti

Nabídka zboží platí od 24. 11. do 26. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION BNL - 48/2025

Více na www.lidl.cz



Ušetřete 
až 52% 

4 l

1 prací dávka = 3,75 Kč

299.90

UŠETŘETE * 
39%

Perwoll prací gel
80 pracích dávek,
1 l = 74,98 Kč

99.90

-20%
S Lidl Plus

79.90

 
Islandský 
uzený losos
100 g

159.90

UŠETŘETE* 
52%

Nestlé Caro
2 x 200 g,  
1 kg = 399,75 Kč

Duopack

1 ks = 79,95 Kč

Od pondělí 24. 11. do 26. 11.

REGION CZ - 48/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 24. 11. do 26. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti   



-50 %
S Lidl Plus

199.90399.90

-50 %
S Lidl Plus

174.90349.90

-50 %
S Lidl Plus

149.90299.90

Hrnec z nerezové oceli 
s poklicí
Ø 24 cm

Hrnec z nerezové oceli Ø 20 cm /
Pánev z nerezové oceli Ø 28 cm

Hrnec z nerezové oceli Ø 16 cm /
Pánev z nerezové oceli Ø 24 cm

23Nabídka zboží platí od 3. 11. do 31. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 47/2025

Prémiové nerezové nádobí

Kvalita, co potěší každý den.
To se vyplatí. 

Každých 300 Kč = 1 bod 

10 bodů = sleva 50 % na 1 produkt

Pro uplatnění slevy aktivujte kupon se slevou 50% v aplikaci Lidl Plus. 
Nevztahuje se na nákupy na www.lidl.cz. Více informací naleznete  v aplikaci Lidl Plus nebo na www.lidl.cz.

Nakupujte s Lidl Plus
a získejte prémiové nádobí
se slevou 50 % 

Prémiové nádobí je možné zakoupit i za plnou cenu.







Každý den Black Friday.
To se vyplatí.

Aktivuj kupón a sleva je tvoje.

Eidam
100 g 
Cena za 1 kus při koupi každých 2 kusů 
11,45 Kč. 
Standardní cena za 1 kus 22,90 Kč.

S Lidl Plus

1+1 
ZDARMA

22.9011.45

Všechny 
adventní 
kalendáře 

-20 % 

Všechny 
olivové 
oleje 

-25 % 

pondělí

úterý

středa

Od pondělí 24. 11. do 26. 11.

REGION CZ - 48/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 24. 11. do 26. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Black
Friday

+
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Od pondělí 24. 11. do 30. 11.

Nabídka zboží platí od 24. 11. do 30. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

Automatický kávovar 800 
Series EP0824/00 
Panarello
• tlak čerpadla: 15 bar
• objem nádrže na vodu: cca 1,8 l

Readyy`y aku  
ruční vysavač 20 V 
BBHL22BLCK
• 2 v 1: Aku a ruční  

vysavač v jednom 
zařízení

• Li-Ion akumulátor
• EasyClean systém

Bezsáčkový vysavač  
Power Cyclone 4 XB2140/09
• dosah: až 9 m
• objem nádoby: cca 1,3 l
• vzduchový filtr SuperClean
• technologie PowerCyclone 4

5499.-**
-3300 Kč

8799.-*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

2690.-**
-300 Kč

2990.-*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

1699.-**
-1400 Kč

3099.-*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

ZNÁTE 
Z TV

Black
Friday

Ušetřit až 3300 Kč.
To se vyplatí.



Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 48/2025

Od pondělí 24. 11. do 30. 11.

Nabídka zboží platí od 24. 11. do 30. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

Black
Friday

Horkovzdušná fritéza  
Easy Fry Essential EY1308
• kompaktní provedení  

s objemem cca 3,5 l
• přesné ovládání teploty až 200 °C
• časovač 60 min.

Cestovní hrnek
• objem: 360 ml

Kontaktní gril  
OptiGrill GC7P08
• grilovací plocha: 30 x 20 cm

Hliníková pánev Light Cook, ⌀ 24/28 cm
• vhodná pro všechny typy  

plotýnek, včetně indukční

1399.-**
-2000 Kč

3399.-*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

2699.-**
-1300 Kč

3999.-*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

349.-**
-340 Kč

689.-*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

449.90
-50 Kč

499.90*

*cena platná na lidl.cz k 14. 11. 2025

499.90
-100 Kč

599.90*

*cena platná na lidl.cz k 14. 11. 2025

⌀ 24 cm

⌀ 28 cm

také online

také online

také online

také online
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Od pondělí 24. 11. do 30. 11.

Nabídka zboží platí od 24. 11. do 30. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

Braun Sada pro úpravu  
vlasů a vousů MGK3410
• bezdrátový provoz 50 minut

Elektrický zubní kartáček IO2
• působí silně proti plaku
• šetrný k dásním
• automatická kontrola tlaku

Adventní kalendář 2025
• 43273 Disney Ledové království
• 21280 Minecraft

Výrobník sody Gaia
• objem: 840 ml +/–20 ml

449.-**
-200 Kč

649.-*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

619.-**
-200 Kč

819.-*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

599.-**
-50 Kč 649.-*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

*standardní cena bez Lidl Plus 1599 Kč

1599.-*

-600 Kč
S Lidl Plus

999.-

Žehlička  
Virtuo 1800 W

1160.-**
-800 Kč

1960.-*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

Black
Friday

také online

také online



34.90
-30%

49.90

Grepy
1 kg

29.90
-40%

49.90
Roma rajčata 
500 g - balení, 1 kg = 59,80 Kč

24.90

UŠETŘETE* 
44%

Růžičková kapusta
750 g - balení, 1 kg = 33,20 Kč

5.90
-70%

19.90

Brambory přílohové 
1 kg,  
konzumní pozdní, 
varný typ B

Od pondělí 24. 11. do 26. 11.

REGION CZ - 48/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 24. 11. do 26. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

Ušetřete 
až 70% 



FL
O

W
ER

S

399.90

Mix 
velkých 
rostlin
⌀ 21 cm,  
↑ 110–130 cm

79.90
Vánoční hvězda vícevýhonová
⌀ 12 cm, ↑ 32 cm

259.90
Adventní věnec
různé druhy, ⌀ 25 cm

259.90
Adventní ovál
různé druhy, ▭ 12 x 27 cm

Pokojové

Pokojové

Od pondělí 24. 11. do 26. 11.

Nabídka zboží platí od 24. 11. do 26. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

9
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19.90
-60%

49.90
Kanadské 
borůvky
125 g - balení,  
100 g = 15,92 Kč

13.90
-30%

19.90
Cuketa
kus

24.90
-37% 39.90

-50 %
S Lidl Plus

19.90 Mango
kus

Od pondělí 24. 11. do 26. 11.

Nabídka zboží platí od 24. 11. do 26. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

159.90
SUPER CENA

Krůtí 
mleté maso
1 kg, 
chlazené, 
baleno 
v ochranné 
atmosféře

189.90
-16%

226.90
Kuřecí medailonky  
z prsních řízků
cena za 1 kg, chlazené,  
baleno v ochranné atmosféře

89.90
SUPER CENA

Kuřecí 
stehna
cena za 1 kg,
chlazená, 
vakuově baleno

XXL

259.90
SUPER CENA

Hovězí 
karabáček
cena za 1 kg,
bez kosti, v celku, 
chlazený,  
vakuově baleno

159.90
SUPER CENA

Sváteční kuře
cena za 1 kg, 
chlazené,  
baleno  
v ochranné 
atmosféře

Od pondělí 24. 11. do 26. 11.

REGION CZ - 48/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 24. 11. do 26. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Celý den křupavé.
To se vyplatí.

26.90
SUPER CENA Bramborový chléb

400 g, pšeničný chléb,
1 kg = 67,25 Kč

39.90
SUPER CENA Koblihy s náplní  

s příchutí jahod
6 x 65 g, jemné balené pečivo,  
1 kg = 102,31 Kč

Chléb
měsíce!

v prodejnách až do 30. 11. 

6 ks

1 ks = 6,65 Kč

3.12
4+1 

ZDARMA Světlá bagetka
65 g, pšeničné pečivo
Cena za 1 kus při koupi  
každých 5 kusů 3,12 Kč.  
100 g = 4,80 Kč 
Standardní cena za 1 kus 3,90 Kč.  
100 g = 6 Kč3.90

19.90
SUPER CENA

Cronut 
s lískooříškovým 
krokantem
81 g, jemné pečivo, 
100 g = 24,57 Kč

Novinka 
v Lidlu!

8.90
-25%

11.90

Pizza kapsa
90 g, jemné pečivo,  
100 g = 9,89 Kč

49.90

-5 Kč
S Lidl Plus

44.90
Chodský koláč
230 g,  
jemné balené pečivo, 
100 g = 19,52 Kč

Od pondělí 24. 11. do 26. 11.

Nabídka zboží platí od 24. 11. do 26. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Celý den křupavé.
To se vyplatí.

26.90
SUPER CENA Bramborový chléb

400 g, pšeničný chléb,
1 kg = 67,25 Kč

39.90
SUPER CENA Koblihy s náplní  

s příchutí jahod
6 x 65 g, jemné balené pečivo,  
1 kg = 102,31 Kč

Chléb
měsíce!

v prodejnách až do 30. 11. 

6 ks

1 ks = 6,65 Kč

3.12
4+1 

ZDARMA Světlá bagetka
65 g, pšeničné pečivo
Cena za 1 kus při koupi  
každých 5 kusů 3,12 Kč.  
100 g = 4,80 Kč 
Standardní cena za 1 kus 3,90 Kč.  
100 g = 6 Kč3.90

19.90
SUPER CENA

Cronut 
s lískooříškovým 
krokantem
81 g, jemné pečivo, 
100 g = 24,57 Kč

Novinka 
v Lidlu!

8.90
-25%

11.90

Pizza kapsa
90 g, jemné pečivo,  
100 g = 9,89 Kč

49.90

-5 Kč
S Lidl Plus

44.90
Chodský koláč
230 g,  
jemné balené pečivo, 
100 g = 19,52 Kč

Od pondělí 24. 11. do 26. 11.

Nabídka zboží platí od 24. 11. do 26. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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To se vyplatí.

Výhodná cena bez akce.  

Vždy.  
To se vyplatí.

Nabídka zboží platí od 24. 11. do 30. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

3
REGION CZ - 48/2025

 **doporučená prodejní cena výrobce    

Bellarom 
Gold Lungo

20 kapslí

Starbucks 
House Blend Lungo
10 kapslí

99.90

Cena za 
1 kapsli

5 Kč

Cena za 
1 kapsli

9,99 Kč

99.90
AKČNÍ CENA

119.90**

Ušetřete 
49% 





UŠETŘETE* 
27%

34.90

Řeznická  
šunka 
nejvyšší  
jakosti
150 g, krájená, 100 g = 23,27 Kč

16.90
-22%

21.90

Dušená šunka standard
100 g, krájená

Tvarohový  
dezert  
s vanilkovou příchutí
400 g, 16 % tuku, 1 kg = 74,75 Kč

16.90
SUPER CENA

Šunka od kosti
cena za 100 g,  
dozlatova zauzená 49.90

SUPER CENA

Moravská  
klobása
350 g,  
klasik/pikant, 
1 kg = 142,57 Kč

19.90

-30%
S Lidl Plus

13.90

Zakysaná smetana
200 g, 16 % tuku, 100 g = 6,95 Kč

39.90

-25%
S Lidl Plus

29.90

29.90
-14%

34.90

Dušená šunka nejvyšší jakosti
100 g, krájená

34.90
-18%

42.90

Smetana  
ke šlehání
200 g, 40 % tuku,  
100 g = 17,45 Kč

REGION CZ - 48/2025
Nabídka zboží platí od 24. 11. do 26. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

více na www.lidl.cz

Od pondělí 24. 11. do 26. 11.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti





Luxus  
v každém  
soustu?  
To se vyplatí. 

299.90
468 g

Makronky
mandlová cukrovinka s náplní, 
1 kg = 640,81 Kč / 1 ks = 8,33 Kč

34.90
140 ml

Mražený krém
různé druhy, 100 ml = 24,93 Kč

179.90
400 g 

Krevety marinované s bylinkami
různé druhy, neloupané, 1 kg = 449,75 Kč

89.90
500 ml

Mléčná zmrzlina
s kakaovou příchutí a kousky Marshmallow / 
skořicový šnek 1 l = 179,80 Kč

36 ks

69.90
150 g 

Zelené olivy bez pecky 
různé druhy, 100 g = 46,60 Kč

5210275

42.90
250 g

Čerstvé těstoviny s náplní
různé druhy, 1 kg = 171,60 Kč 

499.90
2,5 kg

Pražská šunka
v celku, bez kosti,   
1 kg = 199,96 Kč

Novinka  
v Lidlu!

Novinka  
v Lidlu!

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 24. 11. do 26. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 48/2025



1 ks = 26,65 Kč

59.90
70 g 

Jamón Serrano Gran Reserva
španělská šunka sušená vzduchem, krájená 
100 g = 85,57 Kč

59.90
80 g / 100 g

Šunka  
z pečených  
kachních  
prsou / 
vepřová  
panenka
100 g = 74,88 Kč

49.90
170 g 

Lahůdková paštika
se šalotkou / s houbami /  
s lanýži, 100 g = 29,35 Kč

84.90
100 g 

Výběr tradičních  
španělských uzenin
Jamón Serrano Lonchas, Lomo Embuchado, 
Chorizo Ibérico Extra

89.90
200 g 

Ochucený  
sýr
s bazalkou  
a česnekem /  
chilli, blok, 
100 g = 44,95 Kč

69.90
200 g 

Sýr Feta
s chráněním označením původu, 
100 g = 34,95 Kč

39.90
60 g

Snaq mini salámky
klasik / chilli / se sýrem,  
100 g = 66,50 Kč

99.90

-20 %
S Lidl Plus

79.90

Islandský uzený losos
100 g

Novinka  
v Lidlu!

doba zrání 16 měsíců

Novinka  
v Lidlu!

Novinka  
v Lidlu!

159.90
6 x 90 g

Výběr terin
z různých druhů mas, ochucené, 
1 kg = 296,11 Kč 

Nabídka zboží platí od 24. 11. do 26. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 24. 11. do 26. 11.



299.90
1250 ml

Degustační set vín
různé druhy,
1 l = 239,92 Kč

199.90
3 x 50 ml

Degustační set whiskey
různé druhy,
100 ml = 133,27 Kč

119.90
200 g

Mandle  
v čokoládě
100 g = 59,95 Kč

59.90
2 x 60 g

  
Smetanový dezert  
se sušenkami Spekulatius
malina/mango, 100 g = 49,92 Kč

149.90
4 x 40 ml

Výběr rumů
4 druhy v balení, alk. 37,5 %, 38 %, 40 % obj.,  
100 ml = 93,69 Kč / 1 ks = 37,48 Kč

159.90

-20 Kč
S Lidl Plus

139.90

Štola
600 g, s marcipánovou náplní,  
kandovanými třešněmi a jamajským 
rumem, 1 kg = 233,17 Kč

139.90

-20 Kč
S Lidl Plus

119.90

Čokoládové pralinky s náplní
185 g, různé druhy, 100 g = 64,81 Kč

169.90

-20 Kč
S Lidl Plus

149.90

Kvetoucí čaj
6 ks, zelený s květy  
měsíčku lékařského, 

1 ks = 24,98 Kč

89.90
225 g

Výběr ořechů 
různé druhy, 
100 g = 39,96 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 24. 11. do 26. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 48/2025

Od pondělí 24. 11. do 26. 11.



Delikátní lanýže.  
To se vyplatí. 

Více deluxe produktů naleznete ve vaší prodejně.

Novinka  
v Lidlu!

Novinka  
v Lidlu!

89.90
100 g 

Prosciutto Crudo s lanýži
šunka sušená vzduchem  
s lanýžovým okrajem

59.90
150 g 

Pomazánka ze sýru Camembert
s příchutí lanýže letního a žampionu, 
100 g = 39,93 Kč

299.90
balení

Dárkový set  
s lanýži
zálivka z extra
panenského
olivového oleje
s lanýžovou
příchutí,  
omáčky a jedlá  
mořská sůl  
s lanýži

99.90
100 g 

Pomazánka  
s letními lanýži
aromatizováno

69.90
70 g 

Mini salám s lanýži 
obalený sýrem Parmigiano Reggiano  
s chráněným označením původu, 
100 g = 99,86 Kč

99.90
3 x 90 g 

Teriny s bílým letním lanýžem
s kachním masem, s drůbežími játry a krůtím 
masem, 1 kg = 370 Kč / 1 ks = 33,30 Kč

129.90

-23 %
S Lidl Plus

99.90

Zálivka  
z extra  
panenského  
olivového oleje
250 ml, s kousky lanýžů,  
1 l = 399,60 Kč

doba zrání 7 měsíců

93 % máslo
4 % lanýž

Novinka  
v Lidlu!

Více deluxe produktů naleznete ve vaší prodejně.

Nabídka zboží platí od 24. 11. do 26. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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REGION CZ - 48/2025

Od pondělí 24. 11. do 26. 11.







29.90
SUPER CENA

Zlaté  
Esíčka  
se skořicí
220 g, 100 g = 13,59 Kč

22.90
SUPER CENA

Linecké rohlíčky  
s meruňkovou náplní
210 g, 100 g = 10,90 Kč

6.60
2+1 

ZDARMA

Oříšková tyčinka
35 g, různé druhy
Cena za 1 kus při koupi každých 3 kusů v libovolné 
kombinaci 6,60 Kč.  
100 g = 18,86 Kč
Standardní cena za 1 kus 9,90 Kč.  
100 g = 28,29 Kč

9.90

34.90
-18%

42.90

Vaječné vafle
250 g, 1 kg = 139,60 Kč

59.90
SUPER CENA

Bounty
228 g, 100 g = 26,27 Kč

59.90
SUPER CENA

Snickers/Twix
5 x 50 g, 1 kg = 239,60 Kč

29.90
-25%

39.90

Milka čokoláda
87,5 g a další, různé druhy,  
100 g = 34,17 Kč a další  
dle příslušné gramáže

29.90
SUPER CENA

Milka  
Lotus Biscoff
90 g,  
100 g = 33,22 Kč

1 ks = 14,98 Kč1 ks = 11,98 Kč

13.90
SUPER CENA

 
Tvarohová tyčinka 
v dubajském stylu
40 g, s pistáciovou příchutí, 
100 g = 34,75 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 24. 11. do 26. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 48/2025

Od pondělí 24. 11. do 26. 11.



-50%

17.90

Mozzarella
200 g, pařený sýr v nálevu, 
100 g = 17,90 Kč/PP

35.90**

16.90
-26%

22.90

Lahůdkový salát
150 g, různé druhy, 
100 g = 11,27 Kč

9.90
-44%

17.90**

Čokoládový 
smetanový   
jogurt
150 g, různé druhy, 
100 g = 6,60 Kč

349.90
SUPER CENA

Medovník Lidl Mix 4 v 1
1,8 kg, classic, premium, karamel, pikao,  
1 kg = 194,39 Kč

Exkluzivně 

v Lidlu

Exkluzivně 

v Lidlu

18.90
-24%

24.90

Rybí salát v majonéze
150 g, 100 g = 12,60 Kč  

59.90
SUPER CENA

Kinder  
Mléčný řez / Pinguí
5 x 28 g / 4 x 30 g, 
100 g = 42,79 Kč / 100 g = 49,92 Kč

1 ks = 14,98 Kč

1 ks = 11,98 Kč

24.90
-21%

31.90**

Jihočeský 
Eidam
100 g, plátky, 
uzený/neuzený

26.90
SUPER CENA

Mini  
lovečák
100 g,  
klasik / 
zelený pepř

149.90
SUPER CENA

Marlenka Napoleonky
300 g, nadýchaný dezert z listového 
těsta s pistáciovým krémem, 
1 kg = 499,67 Kč

Novinka  
v Lidlu!

Nabídka zboží platí od 24. 11. do 26. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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REGION CZ - 48/2025

Od pondělí 24. 11. do 26. 11.

**doporučená prodejní cena výrobce    



dlouhodobě 

  příznivé  

  ceny

1 ks = 43,30 Kč

3x

16.90
SUPER CENA

Hamé pomazánky
120 g, různé druhy, 
100 g = 14,08 Kč

59.90
SUPER CENA

Perla máslová příchuť
950 g, margarín, 1 kg = 63,05 Kč

21.90
-24%

28.90

Vícezrnný 
toastový  
chléb
375 g, 
1 kg = 58,40 Kč

34.90
SUPER CENA

Znojmia  
okurky 
520 g,  
5-7 cm,  
limitovaná  
edice, 
1 kg = 134,23 Kč/PP

129.90
SUPER CENA

Pizza  Speciale
3 x 330 g, 1 kg = 131,21 Kč

54.90
-21%

69.90

Vitana  
rýže
800 g,  
loupaná, 
dlouhozrnná,  
ve varných  
sáčcích,  
1 kg = 68,63 Kč

39.90
-36%

62.90

Jarní 
závitky
400 g,  
1 kg = 99,75 Kč 34.90

-12%

39.90

 
Brokolice
450 g, 1 kg = 77,56 Kč

21.90
-21%

27.90

 
Zelené fazolové lusky 
450 g, krájené, 1 kg = 48,67 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 24. 11. do 26. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 48/2025

Od pondělí 24. 11. do 26. 11.



SUPER CENA

36.90

Ovoce sušené mrazem
30 g, jahody/mango, 100 g = 123 Kč

99.90
SUPER CENA

Kinder 
Balls
90 g, různé druhy, 100 g = 111 Kč

39.90
SUPER CENA

Karamelizované arašídy
250 g, 1 kg = 159,60 Kč

39.90
SUPER CENA

Skittles
152 g, 100 g = 26,25 Kč

19.90
SUPER CENA

Emco  
Super 
ovocný  
hadík
20 g, různé druhy, 
100 g = 99,50 Kč

59.90
SUPER CENA

Orbit  
žvýkačky  
5pack 
70 g, 
různé druhy, 
100 g = 85,57 Kč / 
1 ks = 11,98 Kč

129.90
SUPER CENA

Mon Chéri
157,5 g, limitovaná edice se skořicí 
100 g = 82,48 Kč

149.90
SUPER CENA

Ferrero Rocher stromeček
150 g, 100 g = 99,93 Kč

1 ks = 11,98 Kč

39.90

UŠETŘETE* 
28%

Hospodské  
brambůrky
300 g, 
jemně solené,  
1 kg = 133 Kč

Nabídka zboží platí od 24. 11. do 26. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 24. 11. do 26. 11.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti   



119.90

Jar  
prostředek  
na nádobí
2 x 900 ml,  
Lemon /  
Tea tree  
& máta, 
1 l = 66,61 Kč

SUPER CENA

29.90

Ústní voda
500 ml,  
různé druhy,  
1 l = 45,80 Kč

22.90
-23%
S Lidl Plus

119.90

Lactovit  
tělové mléko
400 ml, Lactourea, 
1 l = 249,75 Kč

99.90
-20 Kč
S Lidl Plus

Používejte biocidní 
přípravky bezpečně.  
Před použitím si 
vždy přečtěte údaje 
na obale a připojené 
informaceo přípravku!

21.90
SUPER CENA

Solo pevný podpalovač 
32 ks

1 ks = 0,68 Kč

1 ks = 59,95 Kč

49.90
SUPER CENA

Vánoční konzerva pro psy 
400 g, 1 kg = 124,75 Kč

179.90
SUPER CENA

Vánoční filetky v omáčce 
pro kočky
12 x 85 g, 1 kg = 176,37 Kč

89.90
SUPER CENA

Sanytol  
dezinfekční  
čisticí sprej
750 ml, 
1 l = 119,87 Kč

199.90
SUPER CENA

Toaletní papír
20 x 180 útržků, velmi jemný,  
s motivem, 100 útržků = 5,55 Kč

139.90
SUPER CENA

Kuchyňské utěrky
2 role, 2vrstvé, 2 x 500 útržků, 
100% celulóza, 100 útržků = 13,99 Kč

1 role = 10 Kč

1 ks = 14,99 Kč

1 role = 69,95 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 24. 11. do 26. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 48/2025

Od pondělí 24. 11. do 26. 11.



21.90
SUPER CENA

Relax Exotica 
1 l, 
kaktus/mango

229.90
SUPER 
CENA

Pilsner  
Urquell
1 l,  
dárkové  
balení

1 ks = 14,98 Kč

34.90
SUPER CENA

Hello  
ovocný sirup
0,7 l, extra hustý,  
různé druhy, 
1 l = 49,86 Kč

99.90

UŠETŘETE* 
37%

Red Bull
4 x 250 ml,  
energetický  
nápoj, 
1 l = 99,90 Kč

89.90

UŠETŘETE* 
34%

Velkopopovický Kozel 10
6 x 0,5 l, pivo světlé výčepní, 1 l = 29,97 Kč

1 ks = 24,98 Kč

249.90
SUPER CENA

Marila
1 kg,  
mletá  
káva

139.90
SUPER CENA

Tchibo Gold  
Selection 
Crema
180 g,  
instantní káva,  
100 g = 77,72 Kč

8.505.67
4+2 

ZDARMA

Pitná voda
2 l, jemně perlivá / 
neperlivá
Cena za 1 kus při koupi 
každých 6 kusů 5,67 Kč.  
1 l = 2,84 Kč
Standardní cena za 1 kus 
8,50 Kč.  
1 l = 4,25 Kč

21.90

-27%
S Lidl Plus

15.90

Název artiklu
130 g, 100 g = 12,23 Kč

Nabídka zboží platí od 24. 11. do 26. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 24. 11. do 26. 11.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti   









1499.-
-37 %

2399.-
4998.-
-50 %

jednotlivě: 9996.90*

Vždy.
Více.

Online.

  

Black 
 Friday

6499.-
-35 %

9999.-
1499.-
-40 %

2499.-
3699.-
-40 %

6199.-

pouze online

pouze online pouze onlinepouze online

pouze online

 
Robotická sekačka 
na trávu Smart

 
Tepovač

 
Aku sekačka 
na trávu, 40 V, 
2x Smart 12 Ah

Silvercrest® 
Kitchen Tools 
Výrobník ledu

F2 
Dvoukomorový 
paddleboard 
Exotic 10'6" 

*Součet cen při nákupu všech 
jednotlivých komponentů sady.

Slevy 
až 80 %
na lidl.cz
To se vyplatí.

Od pondělí 24. 11. do 30. 11.

Nabídka zboží platí od 24. 11. do 30. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

9

Objednejte v listopadu a prosinci 
s možností vrácení až do konce ledna.Vánoce v pohodě

REGION CZ - 48/2025







také v těchto  
provedeních

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 48/2025

Od pondělí 24. 11. do 30. 11.

Nabídka zboží platí od 24. 11. do 30. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

esmara Men
Boxerky – 3 kusy
• balení
• materiál: bavlna, elastan
• M–XL

esmara®
Vánoční legíny
• materiál: viskóza, polyamid
• XS–XL

esmara®  esmara Men
Pyžamo
• souprava
• materiál: 100% bavlna
• dámské: S–L / pánské: M–XL

cenový 
hit

*standardní cena bez Lidl Plus 229,90 Kč

229.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

199.90

*standardní cena bez Lidl Plus 249,90 Kč

249.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

199.90

dámské

pánské

169.90
SUPER CENA

3x

také online

také online



2x

25
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Od pondělí 24. 11. do 30. 11.

Nabídka zboží platí od 24. 11. do 30. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

esmara® KIDS
Termo ponožky  
s BIO bavlnou – 2 páry
• balení
• materiál: bavlna, polyamid, elastan
• 27/30–39/42

Ponožky
• materiál: bavlna,  

polyamid, elastan
• 35/38–43/46

Vánoční hebké 
ponožky
• materiál: polyakryl, 

polyester
• 35/38–43/46

99.90

pro dospělé

pro děti

Ponožky
• pár
• materiál: bavlna, polyamid, elastan
• dospělé: 35/38–43/46
• dětské: 23/26–31/34

169.-**
-80 Kč 249.-*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

129.-**
-50 Kč 179.-*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

Cena za 1 balení při koupi 2 a více balení  
v libovolné kombinaci 49,90 Kč.
Standardní cena za 1 balení 69,90 Kč.

69.90

20 Kč SLEVA
při koupi 2 a více balení

49.90

pro dospělé

pro dospělé

pro děti

29.90
SUPER CENA



cenový 
hit

Dílna a zahrada

Více na www.lidl.cz
REGION BNL+BUS+CER - 48/2025

Nabídka zboží platí od 24. 11. do 30. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

Vysavač na mokré  
a suché vysávání  

1 400 W
• použitelný i jako dmychadlo  

nebo na odčerpání vody
• sací výkon: 240 Air Watt
• délka sací hadice: 2,5 m
• délka síťového kabelu: 4 m

Filtrační sáčky
• kus/balení

Aku výklopné LED  
svítidlo 800 lm
• 3 stupně intenzity osvětlení  

(100/50/25 %), červené  
světlo, červené blikání

• světelný tok: 800 lm (ploché svítidlo),  
100 lm (reflektor)

• včetně kabelu USB-C

Profilové/kartáčové těsnění na okna/dveře
• kus/balení
• pro spáry: A: 1,5 do 3 mm,  

B: 2–3,5 mm, C: 2,5–5 mm, D: do 18 mm
• rozměry: A: 9,5 x 3,5 mm, B: 9 x 4 mm,  

C: 9 x 5,5 mm, D: 1000 x 48 mm

Elektrická škrabka 250 W
• oscilační technika
• hloubka škrabání: 0–2 mm
• počet kmitů: 6 500 /  

8 500 / 9 500 min-1

• délka zdvihu: 2,2 mm
• úhel upnutí: 30°

Pracovní ponožky – 2 páry
• balení
• materiál: bavlna,  

polyester, polyamid,  
elastan

• 39/42–43/46

objem nádoby: 25 l

také online

také online

také online

79.90

169.90

1299.-
-200 Kč

1499.-*

*cena platná na lidl.cz k 14. 11. 2025

499.90
-100 Kč

599.90*

*cena platná na lidl.cz k 14. 11. 2025

*standardní cena bez Lidl Plus 199,90 Kč

199.90*

-70 Kč
S Lidl Plus

129.90

Novinka  
v Lidlu!

49.90
SUPER CENA

kompatibilní

magnet  
a  háček

2x 5 m

přední  
reflektor

2x

4x

1x

10x

D
A B C
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Od pondělí 24. 11. do 30. 11.

Nabídka zboží platí od 24. 11. do 30. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

Špachtle/ 
lžíce/míchadlo

Sortiment na opravy
• různé druhy
• 100 ml = 39,93 Kč / 100 g = 24,96 Kč  

a dále dle příslušné gramáže
• 150/220 ml /240/300/320/330 g

Lepidlo / 
opravná hmota
• 100 g = 582,50 Kč  

a dále dle  
příslušné gramáže

• 12/48/250/400 g

Pomůcky pro pokládku  
dlaždic
• montážní kleště / montážní  

klíny / nivelační systém /  
tahové záložky 1 mm /  
tahové záložky 2 mm /  
tahové záložky 3 mm

Přísavné zvedáky
• kus/sada
• nosnost ve vodorovné/ 

svislé poloze:  A: 8/5 kg 
B: 35/30 kg 
C: 70/45 kg

Řezačka na dlažbu 800 W
• otáčky: 4 000 min-1

• hloubka řezu: 34 mm
• úhel řezu: –41° až +45°
• ⌀ kotouče: 180 mm
• stůl: 39,5 x 38,5 cm

také online

také online

také online

69.90 Cena za 1 kus při koupi 2 a více kusů  
v libovolné kombinaci 49,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus 59,90 Kč.

59.90

10 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů

49.90

Cena za 1 kus při koupi 2 a více kusů  
v libovolné kombinaci 49,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus 59,90 Kč.

59.90

10 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů

49.90

Cena za 1 kus/balení při koupi 2 a více  
kusů/balení v libovolné kombinaci 89,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus/balení 99,90 Kč.

99.90

10 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů/balení

89.90

*standardní cena bez Lidl Plus 1299 Kč

1299.-*

-200 Kč
S Lidl Plus

1099.-

Novinka  
v Lidlu!

Novinka  
v Lidlu!

2x
2x

A B

C

129.90
SUPER CENA











ZAPOJ SE DO NAŠEHO KLUBU A DOSTÁVEJ
KUPÓNY NA KRMIVA A DALŠÍ VÝROBKY
PRO SVÉ MILÁČKY!

Naskenuj QR kód, 
klikni na Domácnost
a vyplň informace
o mazlíčcích.

PET CLUB



ZAPOJ SE DO NAŠEHO KLUBU A DOSTÁVEJ
KUPÓNY NA KRMIVA A DALŠÍ VÝROBKY
PRO SVÉ MILÁČKY!

Naskenuj QR kód, 
klikni na Domácnost
a vyplň informace
o mazlíčcích.

PET CLUB






